
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to SMS SwimArt Myslenice 26/2/2012 18:59 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda I 2012
Piekary, 26/2/2012

1 - Grand Prix Małopolski Runda I 2011 26/2/2012 - 10:05

Konkurencja 1 Kobiet, 4 x 50m dowolny 16 lat i starsi
26/2/2012 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. sztafeta 1 rocznik 1996 Unia Oświęcim 1:50.62 599
Kunka Kamila SO 96 28.24 Człowiek Roksan SO 96 28.16
Janiczek Joanna SO 96 27.16 Ulatowska Alicja SO 96 27.06

2. AZS AGH Kraków AZS AGH Kraków 1:51.03 592
Piechocka Jagoda 90 28.37 Mazurek Karolina 89 28.23
Cisowska Aleksandra 89 28.30 Kawecka Anna 92 26.13

3. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 1:52.18 574
Górniak Katarzyna 95 26.94 Bajorska Dorota SO 94 29.52
Dudek Marlena SO 94 28.17 Kącka Natalia 95 27.55

4. Unia Oświęcim 96 II Unia Oświęcim 1:56.17 517
Wojciechowska Gabriela SO 96 29.41 Ćwiękała Olga SO 96 29.06
Lewandowska Paulina SO 96 28.60 Buraczyńska Adrianna SO 96 29.10

5. Jasień Sucha Besk. Jasień Sucha Besk. 2:02.13 445
Zajda Klaudia 95 30.12 Sikora Aleksandra 97 30.94
Kaczorowska Izabela 97 30.47 Rogowska Natalia 96 30.60

6. Kmita Zabierzów Kmita Zabierzów 2:08.13 385
Uryga Paulina 95 29.29 Nędza Adrianna 98 33.33
Ślęczkowska Weronika 98 33.04 Przywara Dominika 97 32.47

Konkurencja 1 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 15 lat
26/2/2012 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. JORDAN 15 Jordan Kraków 1:59.16 479
Senetelska Olga 97 28.98 Piątek Monika 97 30.64
Moskal Karolina 97 30.72 Dyna Angelika 97 28.82

2. Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 2:02.61 439
Olczyk Martyna SO 97 29.99 Kurkiewicz Kamila SO 97 30.64
Bożek Izabela SO 97 31.98 Marzec Sara SO 97 30.00

3. Unia Oświęcim 3 Unia Oświęcim 2:03.92 426
Kubacka Magdalena SO 97 30.04 Bożek Dominika SO 97 30.91
Błasiak Nikolina SO 97 30.33 Wawrzusiszyn Dominika SO 97 32.64

Konkurencja 1 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 14 lat
26/2/2012 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. SMS Oświęcim Unia Oświęcim 1:56.95 506
Mendyk Adrianna SO 98 28.66 Hasny Marta SO 98 29.46
Trojanowska Zuzanna SO 98 29.87 Mycak Katarzyna SO 98 28.96

2. Jordan I - 14lat Jordan Kraków 1:57.52 499
Kurowska Wanda 98 29.65 Wątor Karolina 98 29.00
Lesiak Agnieszka 98 30.16 Mielczarek Anna 98 28.71

3. I GMS Unia Oświęcim 1:59.28 477
Maślany Katarzyna SO 98 29.40 Sołtysik Lidia 98 31.40
Warmińska Daria SO 98 29.78 Gruca Marcelina SO 98 28.70
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Grand Prix Małopolski Runda I 2012
Piekary, 26/2/2012

Konkurencja 1, Dziewcząt, 4 x 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Czas Pkt.

4. Jordan II - 14lat Jordan Kraków 2:03.69 428
Pisznot Małgorzata 98 30.98 Radoń Sonia 98 29.65
Jamroży Kinga 98 31.91 Nowak Weronika 98 31.15

Konkurencja 2 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny 16 lat i starsi
26/2/2012 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. AZS AGH Kraków AZS AGH Kraków 1:40.53 518
Łuczak Piotr 92 24.16 Klupa Michał 90 25.37
Guzik Jakub 91 24.82 Kwiatkowski Arkadiusz 90 26.18

2. Unia Oświęcim 96 Unia Oświęcim 1:42.00 496
Krogulski Filip SO 96 25.08 Fremel Dawid SO 96 25.91
Konieczny Bartosz SO 96 25.12 Szymanowski Jakub SO 96 25.89

3. Korona Korona Korona Korona 1:45.06 454
Łabuz Rafał 95 25.73 Wajda Tomasz 97 26.61
Lignar Igor 96 27.45 Pyrlik Paweł 94 25.27

4. Jasień Sucha Besk. Jasień Sucha Besk. 1:50.47 390
Wróbel Andrzej 94 25.02 Pochopień Jan 95 27.75
Światłoń Michał 95 27.49 Ogarek Mikołaj 98 30.21

5. Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 1:55.28 343
Kiercz Mateusz SO 96 27.52 Marciniec Patryk SO 97 28.30
Nagi Mateusz SO 97 28.74 Tlałka Adrian SO 97 30.72

Konkurencja 2 Chłopców, 4 x 50m dowolny 15 lat
26/2/2012 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 1:47.27 426
Goleniec Łukasz SO 97 26.87 Żołdak Dominik 97 27.40
Pieśniak Jakub SO 97 26.15 Ruszkowski Kacper SO 97 26.85

2. JORDAN 15 I Jordan Kraków 1:48.53 412
Tombarkiewicz Józef 97 26.03 Chołda Łukasz 97 28.13
Wawer Mateusz 97 28.33 Murzyn Dawid SK 97 26.04

3. JORDAN 15 II Jordan Kraków 1:52.79 367
Batko Daniel 97 28.56 Lechowicz Filip 97 28.53
Lechowicz Artur 97 28.25 Sowier Wojciech 97 27.45

Konkurencja 2 Chłopców, 4 x 50m dowolny 14 lat
26/2/2012 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. I GMS  2 zespół Unia Oświęcim 1:52.43 370
Kłapa Filip SO 98 28.59 Noworyta Dawid 98 27.60
Dzióbek Patryk SO 98 28.48 Hojda Bartłomiej SO 98 27.76

2. Jordan I - 14lat Jordan Kraków 1:55.39 342
Romański Bartłomiej 98 29.03 Sawera Krystian 98 29.37
Kolba Konrad 98 29.83 Mrugalski Kamil 98 27.16
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Grand Prix Małopolski Runda I 2012
Piekary, 26/2/2012

Konkurencja 2, Chłopców, 4 x 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Czas Pkt.

DYSKW. I GMS 1 zespół Unia Oświęcim
O4 - przedwczesny start  (Czas: 10:18), na I i III zmianie
Topolski Arkadiusz SO, Przybyła Kacper SO, Ulatowski Wojciech SO, Seremet Konrad SO

Konkurencja 3 Kobiet, 400m dowolny 16 lat i starsi
26/2/2012 - 10:21 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sikora Paulina SO 93 Unia Oświęcim 4:27.49 677
50m: 31.21 31.21 150m: 1:38.41 33.40 250m: 2:45.27 33.46 350m: 3:53.62 34.47

100m: 1:05.01 33.80 200m: 2:11.81 33.40 300m: 3:19.15 33.88 400m: 4:27.49 33.87

2. Bartoszek Joanna 96 Gilus Gilowice 4:28.54 669
50m: 31.60 31.60 150m: 1:39.81 33.98 250m: 2:48.22 34.10 350m: 3:56.05 33.54

100m: 1:05.83 34.23 200m: 2:14.12 34.31 300m: 3:22.51 34.29 400m: 4:28.54 32.49

3. Ulatowska Alicja SO 96 Unia Oświęcim 4:30.16 657
50m: 31.75 31.75 150m: 1:40.80 34.89 250m: 2:49.47 33.86 350m: 3:57.71 33.93

100m: 1:05.91 34.16 200m: 2:15.61 34.81 300m: 3:23.78 34.31 400m: 4:30.16 32.45

4. Lewandowska Paulina SO 96 Unia Oświęcim 4:37.99 603
50m: 32.09 32.09 150m: 1:42.03 35.25 250m: 2:52.96 35.37 350m: 4:03.86 35.56

100m: 1:06.78 34.69 200m: 2:17.59 35.56 300m: 3:28.30 35.34 400m: 4:37.99 34.13

5. Człowiek Roksan SO 96 Unia Oświęcim 4:38.02 603
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.52 35.15 250m: 2:52.77 35.95 350m: 4:04.25 35.75

100m: 1:06.37 34.74 200m: 2:16.82 35.30 300m: 3:28.50 35.73 400m: 4:38.02 33.77

6. Dudek Marlena SO 94 Unia Oświęcim 4:38.15 602
50m: 31.93 31.93 150m: 1:41.61 35.08 250m: 2:51.97 35.12 350m: 4:03.05 35.71

100m: 1:06.53 34.60 200m: 2:16.85 35.24 300m: 3:27.34 35.37 400m: 4:38.15 35.10

7. Sowa Marta 96 Jordan Kraków 4:39.65 592
50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.86 35.46 250m: 2:53.32 35.83 350m: 4:05.58 36.22

100m: 1:06.40 34.79 200m: 2:17.49 35.63 300m: 3:29.36 36.04 400m: 4:39.65 34.07

8. Pomietło Aleksandra SO 94 Kmita Zabierzów 4:44.12 565
50m: 32.28 32.28 150m: 1:41.77 35.24 250m: 2:54.07 36.36 350m: 4:07.62 36.78

100m: 1:06.53 34.25 200m: 2:17.71 35.94 300m: 3:30.84 36.77 400m: 4:44.12 36.50

9. Kawecka Anna 92 AZS AGH Kraków 4:45.62 556
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.75 36.14 250m: 2:56.20 36.75 350m: 4:10.23 37.21

100m: 1:06.61 34.59 200m: 2:19.45 36.70 300m: 3:33.02 36.82 400m: 4:45.62 35.39

10. Rogowska Natalia 96 Jasień Sucha Besk. 5:02.40 468
50m: 34.37 34.37 150m: 1:50.49 38.82 250m: 3:07.62 38.48 350m: 4:24.32 38.23

100m: 1:11.67 37.30 200m: 2:29.14 38.65 300m: 3:46.09 38.47 400m: 5:02.40 38.08

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 15 lat
26/2/2012 - 10:21 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Magner Agata SK 97 Jordan Kraków 4:35.21 621
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.20 33.90 250m: 2:48.24 35.38 350m: 4:00.12 36.13

100m: 1:04.30 33.33 200m: 2:12.86 34.66 300m: 3:23.99 35.75 400m: 4:35.21 35.09

2. Orczykowska Wioletta 97 Limanowa-Swim 4:38.96 597
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.10 35.26 250m: 2:53.32 36.35 350m: 4:06.30 36.45

100m: 1:05.84 34.20 200m: 2:16.97 35.87 300m: 3:29.85 36.53 400m: 4:38.96 32.66
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Kubacka Magdalena SO 97 Unia Oświęcim 4:42.30 576
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.39 35.30 250m: 2:53.62 36.29 350m: 4:06.98 36.75

100m: 1:06.09 34.34 200m: 2:17.33 35.94 300m: 3:30.23 36.61 400m: 4:42.30 35.32

4. Całka Anna 97 Pływak Bochnia 4:46.43 551
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.98 36.71 250m: 2:57.20 36.20 350m: 4:10.49 36.64

100m: 1:07.27 35.27 200m: 2:21.00 37.02 300m: 3:33.85 36.65 400m: 4:46.43 35.94

5. Kurkiewicz Kamila SO 97 Unia Oświęcim 4:51.72 522
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.17 36.98 250m: 2:59.80 37.28 350m: 4:14.99 37.72

100m: 1:08.19 35.50 200m: 2:22.52 37.35 300m: 3:37.27 37.47 400m: 4:51.72 36.73

6. Moskal Karolina 97 Jordan Kraków 4:55.68 501
50m: 34.62 34.62 150m: 1:48.85 37.41 250m: 3:04.26 37.72 350m: 4:19.63 37.55

100m: 1:11.44 36.82 200m: 2:26.54 37.69 300m: 3:42.08 37.82 400m: 4:55.68 36.05

7. Michalczyk Urszula 97 Pływak Bochnia 4:56.45 497
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.06 36.94 250m: 3:01.28 38.37 350m: 4:19.63 39.53

100m: 1:08.12 35.42 200m: 2:22.91 37.85 300m: 3:40.10 38.82 400m: 4:56.45 36.82

8. Dyna Angelika 97 Jordan Kraków 4:56.59 496
50m: 34.40 34.40 150m: 1:48.94 37.66 250m: 3:05.26 37.94 350m: 4:20.55 37.58

100m: 1:11.28 36.88 200m: 2:27.32 38.38 300m: 3:42.97 37.71 400m: 4:56.59 36.04

9. Widomska Paulina 97 Limanowa-Swim 5:23.74 382
50m: 35.22 35.22 150m: 1:58.86 41.81 250m: 3:21.73 41.32 350m: 4:43.84 40.96

100m: 1:17.05 41.83 200m: 2:40.41 41.55 300m: 4:02.88 41.15 400m: 5:23.74 39.90

10. Przywara Dominika 97 Kmita Zabierzów 5:31.62 355
50m: 36.23 36.23 150m: 1:57.81 41.47 250m: 3:23.16 43.15 350m: 4:49.32 41.96

100m: 1:16.34 40.11 200m: 2:40.01 42.20 300m: 4:07.36 44.20 400m: 5:31.62 42.30

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
26/2/2012 - 10:21 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mycak Katarzyna SO 98 MKS Zryw Opole 4:41.31 582
50m: 32.47 32.47 150m: 1:42.88 36.05 250m: 2:54.77 36.03 350m: 4:07.20 36.25

100m: 1:06.83 34.36 200m: 2:18.74 35.86 300m: 3:30.95 36.18 400m: 4:41.31 34.11

2. Gruszczyńska Aleksandra SO 98 Vega Dobrodzień 4:45.26 558
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.88 36.12 250m: 2:56.40 37.30 350m: 4:10.06 36.69

100m: 1:06.76 35.39 200m: 2:19.10 36.22 300m: 3:33.37 36.97 400m: 4:45.26 35.20

3. Kozik Anna 98 Fala Niepołomice 4:52.48 518
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.03 36.77 250m: 3:00.68 37.66 350m: 4:16.40 37.92

100m: 1:09.26 36.02 200m: 2:23.02 36.99 300m: 3:38.48 37.80 400m: 4:52.48 36.08

4. Mielczarek Anna 98 Jordan Kraków 4:56.39 497
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.78 38.35 250m: 3:06.44 38.31 350m: 4:21.67 37.38

100m: 1:11.43 37.53 200m: 2:28.13 38.35 300m: 3:44.29 37.85 400m: 4:56.39 34.72

5. Gruca Nina 98 CKiS Skawina 4:58.71 486
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.51 37.72 250m: 3:04.16 38.21 350m: 4:21.95 39.25

100m: 1:09.79 36.59 200m: 2:25.95 38.44 300m: 3:42.70 38.54 400m: 4:58.71 36.76

6. Pankowska Wiktoria 98 CKiS Skawina 5:01.95 470
50m: 33.92 33.92 150m: 1:48.67 37.83 250m: 3:06.23 38.77 350m: 4:23.96 38.89

100m: 1:10.84 36.92 200m: 2:27.46 38.79 300m: 3:45.07 38.84 400m: 5:01.95 37.99

7. Sołtysik Lidia 98 Unia Oświęcim 5:10.08 434
50m: 35.17 35.17 150m: 1:52.69 39.11 250m: 3:11.80 39.84 350m: 4:31.98 39.75

100m: 1:13.58 38.41 200m: 2:31.96 39.27 300m: 3:52.23 40.43 400m: 5:10.08 38.10

8. Kolber Roksana SO 98 Unia Oświęcim 5:11.35 429
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.41 39.59 250m: 3:12.23 39.98 350m: 4:33.44 40.69

100m: 1:12.82 38.08 200m: 2:32.25 39.84 300m: 3:52.75 40.52 400m: 5:11.35 37.91
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Ficek Ewelina 98 Unia Oświęcim 5:27.57 368
50m: 37.13 37.13 150m: 2:00.88 42.29 250m: 3:25.32 42.52 350m: 4:48.98 41.39

100m: 1:18.59 41.46 200m: 2:42.80 41.92 300m: 4:07.59 42.27 400m: 5:27.57 38.59

10. Szostak Agnieszka 98 Aquarius Myślenice 5:39.96 329
50m: 36.94 36.94 150m: 2:03.15 43.59 250m: 3:31.13 43.98 350m: 4:58.32 43.43

100m: 1:19.56 42.62 200m: 2:47.15 44.00 300m: 4:14.89 43.76 400m: 5:39.96 41.64

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m dowolny 16 lat i starsi
26/2/2012 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wojdak Wojciech SO 96 BOSiR SP Brzesko 3:57.66 717
50m: 27.91 27.91 150m: 1:27.57 29.95 250m: 2:27.15 29.90 350m: 3:27.55 30.26

100m: 57.62 29.71 200m: 1:57.25 29.68 300m: 2:57.29 30.14 400m: 3:57.66 30.11

2. Łuczak Piotr 92 AZS AGH Kraków 4:02.11 678
50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.34 30.98 250m: 2:31.00 30.54 350m: 3:32.10 30.48

100m: 58.36 30.48 200m: 2:00.46 31.12 300m: 3:01.62 30.62 400m: 4:02.11 30.01

3. Nachtman Mateusz SK 95 Śląsk Wrocław 4:06.25 645
50m: 28.04 28.04 150m: 1:29.33 30.92 250m: 2:31.01 30.22 350m: 3:34.76 32.41

100m: 58.41 30.37 200m: 2:00.79 31.46 300m: 3:02.35 31.34 400m: 4:06.25 31.49

4. Rżyski Marcin SK 94 Kormoran Olsztyn 4:06.97 639
50m: 29.60 29.60 150m: 1:31.37 30.47 250m: 2:34.10 31.50 350m: 3:37.69 31.69

100m: 1:00.90 31.30 200m: 2:02.60 31.23 300m: 3:06.00 31.90 400m: 4:06.97 29.28

5. Kotlewski Michał SK 94 MKS Zryw Opole 4:10.87 610
50m: 29.24 29.24 150m: 1:32.55 31.79 250m: 2:36.69 32.11 350m: 3:40.97 31.94

100m: 1:00.76 31.52 200m: 2:04.58 32.03 300m: 3:09.03 32.34 400m: 4:10.87 29.90

6. Kudła Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 4:11.30 606
50m: 28.56 28.56 150m: 1:31.87 31.90 250m: 2:36.65 32.68 350m: 3:41.17 31.83

100m: 59.97 31.41 200m: 2:03.97 32.10 300m: 3:09.34 32.69 400m: 4:11.30 30.13

7. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 4:13.38 592
50m: 28.94 28.94 150m: 1:31.77 31.67 250m: 2:35.58 31.96 350m: 3:41.09 32.89

100m: 1:00.10 31.16 200m: 2:03.62 31.85 300m: 3:08.20 32.62 400m: 4:13.38 32.29

8. Hydzik Piotr SK 95 Karol Wadowice 4:17.38 564
50m: 30.52 30.52 150m: 1:35.17 32.50 250m: 2:40.40 32.54 350m: 3:45.50 32.49

100m: 1:02.67 32.15 200m: 2:07.86 32.69 300m: 3:13.01 32.61 400m: 4:17.38 31.88

9. Szymanowski Jakub SO 96 Unia Oświęcim 4:18.48 557
50m: 29.29 29.29 150m: 1:34.11 32.54 250m: 2:38.88 32.63 350m: 3:45.23 33.22

100m: 1:01.57 32.28 200m: 2:06.25 32.14 300m: 3:12.01 33.13 400m: 4:18.48 33.25

10. Litwa Krzysztof 96 Jordan Kraków 4:19.76 549
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.69 32.65 250m: 2:39.83 33.13 350m: 3:46.95 33.71

100m: 1:01.04 31.94 200m: 2:06.70 33.01 300m: 3:13.24 33.41 400m: 4:19.76 32.81

11. Kawiecki Rafał 96 Jordan Kraków 4:23.96 523
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.12 33.56 250m: 2:43.47 33.82 350m: 3:50.54 33.75

100m: 1:02.56 32.81 200m: 2:09.65 33.53 300m: 3:16.79 33.32 400m: 4:23.96 33.42

12. Marcisz Mikołaj 94 AZS AGH Kraków 4:25.12 516
50m: 27.04 27.04 150m: 1:31.58 33.57 250m: 2:40.06 34.35 350m: 3:49.80 35.10

100m: 58.01 30.97 200m: 2:05.71 34.13 300m: 3:14.70 34.64 400m: 4:25.12 35.32

13. Stankiewicz Dominik SO 96 Unia Oświęcim 4:29.22 493
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.34 33.40 250m: 2:44.67 34.47 350m: 3:54.60 35.22

100m: 1:02.94 32.92 200m: 2:10.20 33.86 300m: 3:19.38 34.71 400m: 4:29.22 34.62
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Grand Prix Małopolski Runda I 2012
Piekary, 26/2/2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Zabdyr Mateusz 95 Fala Niepołomice 4:33.66 469
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.93 35.54 250m: 2:52.60 34.48 350m: 4:00.60 33.80

100m: 1:07.39 35.51 200m: 2:18.12 35.19 300m: 3:26.80 34.20 400m: 4:33.66 33.06

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
26/2/2012 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żołdak Dominik 97 Unia Oświęcim 4:26.87 506
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.92 34.26 250m: 2:47.60 34.28 350m: 3:55.62 33.63

100m: 1:04.66 34.05 200m: 2:13.32 34.40 300m: 3:21.99 34.39 400m: 4:26.87 31.25

2. Pieśniak Jakub SO 97 Unia Oświęcim 4:28.13 499
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.24 35.18 250m: 2:50.75 34.09 350m: 3:56.44 32.11

100m: 1:06.06 35.19 200m: 2:16.66 35.42 300m: 3:24.33 33.58 400m: 4:28.13 31.69

3. Wajda Tomasz 97 Korona Korona 4:29.06 494
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.72 34.78 250m: 2:47.96 33.71 350m: 3:56.28 33.89

100m: 1:04.94 33.73 200m: 2:14.25 34.53 300m: 3:22.39 34.43 400m: 4:29.06 32.78

4. Batko Daniel 97 Jordan Kraków 4:35.75 459
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.05 35.12 250m: 2:52.63 34.93 350m: 4:02.68 34.65

100m: 1:06.93 35.19 200m: 2:17.70 35.65 300m: 3:28.03 35.40 400m: 4:35.75 33.07

5. Nagi Mateusz SO 97 Unia Oświęcim 4:36.92 453
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.38 35.97 250m: 2:53.23 35.88 350m: 4:03.95 34.37

100m: 1:05.41 34.57 200m: 2:17.35 35.97 300m: 3:29.58 36.35 400m: 4:36.92 32.97

NIE UK. Goleniec Łukasz SO 97 Unia Oświęcim

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
26/2/2012 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Ulatowski Wojciech SO 98 Unia Oświęcim 4:25.89 512
50m: 29.61 29.61 150m: 1:36.32 34.15 250m: 2:44.62 34.21 350m: 3:53.17 34.06

100m: 1:02.17 32.56 200m: 2:10.41 34.09 300m: 3:19.11 34.49 400m: 4:25.89 32.72

2. Topolski Arkadiusz SO 98 Unia Oświęcim 4:35.15 462
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.69 35.39 250m: 2:51.33 36.02 350m: 4:02.59 35.51

100m: 1:04.30 34.03 200m: 2:15.31 35.62 300m: 3:27.08 35.75 400m: 4:35.15 32.56

3. Hojda Bartłomiej SO 98 Unia Oświęcim 4:35.77 459
50m: 30.48 30.48 150m: 1:39.71 34.60 250m: 2:50.63 35.81 350m: 4:01.27 35.21

100m: 1:05.11 34.63 200m: 2:14.82 35.11 300m: 3:26.06 35.43 400m: 4:35.77 34.50

4. Trela Karol 98 Gilus Gilowice 4:41.60 431
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.91 35.18 250m: 2:51.83 36.10 350m: 4:05.10 36.78

100m: 1:04.73 33.98 200m: 2:15.73 35.82 300m: 3:28.32 36.49 400m: 4:41.60 36.50

5. Żurek Ernest 98 Jordan Kraków 4:53.53 380
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.44 37.34 250m: 3:03.30 38.21 350m: 4:17.90 36.97

100m: 1:10.10 36.89 200m: 2:25.09 37.65 300m: 3:40.93 37.63 400m: 4:53.53 35.63

6. Przybyła Kacper SO 98 Unia Oświęcim 4:58.63 361
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.27 35.97 250m: 2:59.00 37.91 350m: 4:17.89 40.56

100m: 1:05.30 34.79 200m: 2:21.09 39.82 300m: 3:37.33 38.33 400m: 4:58.63 40.74
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Grand Prix Małopolski Runda I 2012
Piekary, 26/2/2012

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 16 lat i starsi
26/2/2012 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mazurek Karolina 89 AZS AGH Kraków 1:06.36 570 31.35 35.01
2. Kącka Natalia 95 Unia Oświęcim 1:06.53 566 31.32 35.21
3. Wnuk Sylwia SO 94 Huragan Międzyrzec Podl. 1:07.55 541 31.42 36.13
4. Bajorska Dorota SO 94 Unia Oświęcim 1:08.74 513 32.15 36.59
5. Kruk Anna 95 Unia Oświęcim 1:11.94 448 33.70 38.24
6. Hyży Aneta 96 Jordan Kraków 1:12.80 432 33.87 38.93

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m motylkowy 15 lat
26/2/2012 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Całka Anna 97 Pływak Bochnia 1:09.59 495 32.46 37.13

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m motylkowy 14 lat
26/2/2012 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kwiatek Miriam 98 Gilus Gilowice 1:07.52 541 31.39 36.13
2. Wątor Karolina 98 Jordan Kraków 1:11.21 462 32.96 38.25
3. Pisznot Małgorzata 98 Jordan Kraków 1:14.94 396 34.86 40.08
4. Nowak Weronika 98 Jordan Kraków 1:18.96 338 36.49 42.47
5. Jamroży Kinga 98 Jordan Kraków 1:21.33 310 36.99 44.34

Konkurencja 6 Kobiet, 200m motylkowy 16 lat i starsi
26/2/2012 - 11:19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Janiczek Joanna SO 96 Unia Oświęcim 2:21.91 616 31.12 35.51 37.22 38.06
2. Wojciechowska Gabriela SO96 Unia Oświęcim 2:22.48 609 31.82 36.58 37.19 36.89
3. Ćwiękała Olga SO 96 Unia Oświęcim 2:26.19 563 32.50 37.54 38.08 38.07
4. Pomietło Aleksandra SO 94 Kmita Zabierzów 2:27.72 546 33.47 37.14 38.44 38.67

Konkurencja 6 Dziewcząt, 200m motylkowy 15 lat
26/2/2012 - 11:19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Olczyk Martyna SO 97 Unia Oświęcim 2:30.68 515 33.61 37.57 39.16 40.34
2. Piątek Monika 97 Jordan Kraków 2:33.95 482 34.76 38.30 39.87 41.02
3. Marzec Sara SO 97 Unia Oświęcim 2:43.09 406 34.72 39.98 43.30 45.09
4. Bożek Izabela SO 97 Unia Oświęcim 2:47.26 376 35.28 42.26 44.41 45.31
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Grand Prix Małopolski Runda I 2012
Piekary, 26/2/2012

Konkurencja 6, Kobiet, 200m motylkowy

Konkurencja 6 Dziewcząt, 200m motylkowy 14 lat
26/2/2012 - 11:19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

